

IMPORTE NETO CIFRA DE NEGOCIO		76.986,74
Ventas		76.986,74
700 VENTAS DE MERCADERÍAS	76.986,74	
APROVISIONAMIENTOS		-76.228,26
CONSUMO DE MATERIAS PRIMAS		-3.206,14
602 COMPRAS DE OTROS	-3.206,14	
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPR.		-73.022,12
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-73.022,12	
GASTOS DE PERSONAL		-41.228,01
SUELDOS, SALARIOS Y OTROS ASIM.		-32.941,54
640 SUELDOS Y SALARIOS	-32.941,54	
CARGAS SOCIALES		-8.286,47
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-8.286,47	
OTROS GASTOS DE EXPLOTACION		-62.891,25
Servicios exteriores		-62.886,80
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-6.528,72	
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-3.074,45	
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES	-17.157,28	
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-693,05	
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y	-1.014,50	
628 SUMINISTROS	-673,45	
629 OTROS SERVICIOS	-33.745,35	
Tributos		-4,45
631 OTROS TRIBUTOS	-4,45	
IMPUT. DE SUBVENC. INMOV. NO FINANC.		131.510,25
746 SUBVENCIONES, DONACIONES Y	131.510,25	
DETERIORO Y RESULT. ENAJEN. INMOV.		-254,00
RESULTADOS ENAJENACIONES Y OTRAS		-254,00
678 GASTOS EXCEPCIONALES	-350,00	
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	96,00	
RESULTADO DE EXPLOTACION		27.895,47
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		27.895,47
RESULTADO DEL EJERCICIO		27.895,47
RESULTADO (Beneficio)		27.895,47